съгласно поканата и документацията по поръчката. Предложеният срок за изпълнение е 
по-кратък от максимално определеният от възложителя.

Комисията се запозна е ценовото предложение на "ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД. 
Дружеството е предложило цена за изпълнение на поръчката 168 180,30 /сто шестдесет 
и осем хиляди, сто и осемдесет лева и 30 ст./ без ДДС или 201 816,36 /двеста и една 
хиляди, осемстотин и шестнадесет лева и 36 ст./ с ДДС. Единичните цени са съгласно 
попълнена и приложена Количествено-стойностна сметка -  2 бр. Стойността на 
непредвидените работи е 16 818,03 /шестнадесет хиляди, осемстотин и осемнадесет 
лева и 3 ст./ без ДДС или 20 181,64 /двадесет хиляди, сто осемдесет и един лева и 64
ст./ с ДДС.

Предложените елементи на ценообразуване са:
- средна часова ставка 5,50 лв./час
- допълнителни разходи върху труд 100 %
- допълнителни разходи върху механизацията 35 %
- доставно-складови разходи 13 %
- печалба 10 %

ЕНВАЙРО КЛИЙН" ЕООД е посочил, че ще ползва аванс в размер на 20 %.